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KURAN’A GÖRE  

ALLAH YOLUNDA HARCAMA, YARDIM, 

SADAKA, GÜZEL SÖZ ve BAĞIŞLAMA 

Derleyen: Gürbüz Mızrak 

Kutsal kitabımız;  

 Allah yolunda yapılacak harcamaların fa-

ziletlerini, 

 Yardım ve sadakanın önemleri ile kimlere 
ve nasıl yapılacaklarını, 

 Güzel sözün ve bağışlamanın değerini  

açık seçik bir şekilde açıklamış. 

Bakara 256 

Mallarını Allah yolunda harcayanların durumu, 
yedi başak bitiren ve her başakta yüz tane 
bulunan bir tohum gibidir. Allah dilediğine kat 

kat verir. Allah lütfu geniş olandır, hakkıyla bi-
lendir.  

Bakara 261 

Mallarını Allah yolunda harcayan, sonra da har-

cadıklarının peşinden (bunları) başa kak-
mayan ve gönül incitmeyenlerin, Rab'leri ka-
tında mükafatları vardır. Onlar için korku yoktur. 

Onlar üzülmeyeceklerdir de. 

 Bakara 262 

Güzel bir söz ve bağışlama, peşinden gönül 

kırma gelen bir sadakadan daha hayırlıdır. 
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Bakara 263 

Ey iman edenler! Allah'a ve ahiret gününe inan-
madığı halde insanlara gösteriş olsun diye malını 
harcayan kimse gibi, sadakalarınızı başa 

kakmak ve gönül kırmak suretiyle boşa çı-
karmayın. Böylesinin durumu, üzerinde biraz 
toprak bulunan ve maruz kaldığı şiddetli yağmu-

run kendisini çıplak bıraktığı bir kayanın durumu 
gibidir. Onlar kazandıklarından hiçbir şey el-
de edemezler. Allah kâfirler topluluğunu hida-

yete erdirmez. 

Bakara 265 

Ey iman edenler! Kazandıklarınızın iyilerin-

den ve yerden sizin için çıkardıklarımızdan (Al-
lah’ın sizin için yarattığı nimetlerden) Allah yo-
lunda harcayın. Kendinizin göz yummadan alı-

cısı olmayacağınız bayağı şeyleri vermeye 
kalkışmayın ve bilin ki Allah, her bakımdan 
zengindir, övülmeye layıktır. 

Bakara 267 

Şeytan sizi fakirlikle korkutur ve size, çirkin-
liği ve hayasızlığı emreder. Allah ise size kendi 

katından mağfiret ve bol nimet vaat ediyor. Şüp-
hesiz Allah, lütfu geniş olandır, hakkıyla bilendir. 

Bakara 270 

Sadakaları açıktan verirseniz ne güzel! Fakat 

onları gizleyerek fakirlere verirseniz bu, si-
zin için daha hayırlıdır ve günahlarınızdan 
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bir kısmına da keffaret olur. Allah yaptıkları-

nızdan hakkıyla haberdardır. 

Bakara 271 

… Hayır olarak ne harcarsanız, kendiniz içindir. 

Zaten siz ancak Allah'ın rızasını kazanmak için 
harcarsınız. Hayır olarak her ne harcarsanız -
hiç hakkınız yenmeden- karşılığı size tas-

tamam ödenir. 

Bakara 272 

(Sadakalar) kendilerini Allah yoluna ada-

yan, yeryüzünde dolaşmaya güç yetireme-
yen fakirler içindir. İffetlerinden dolayı (di-
lenmedikleri için), bilmeyen onları zengin 

sanır. Sen onları yüzlerinden tanırsın. İn-
sanlardan arsızca (bir şey) istemezler… 


